
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/214/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 14 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/209/2017 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli publicznych 

szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Złoty Stok, zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek bądź zwolnienia 

z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom zajmującym 

stanowiska kierownicze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 42 ust.7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz. 1189), Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/209/2017 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli publicznych szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Złoty Stok, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego 

oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek bądź zwolnienia z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 uchyla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

Przewodniczący Rady: 

W. Wieja 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 3369


		2017-07-24T12:16:29+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




